



SPORTOVCI ROZDĚLOV
27 KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vystavil:

termín dodání:

schválil:

předpokládaná cena: 79 928,48 Kč

datum vystavení: 1.12.2022

dodavatel: Šeřík ELEKTROSLUŽBY s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Dubová 348, Velká Dobrá

PSČ: 273 61

IČO: 24214621

Objednávka číslo: 456

Objednáváme u Vás kontrolu a opravu elektroinstalace pod tribunou areálu městského stadionu Sletišť dle nabídky ze dne 1.12.2022.

A. Šeřík
ŠEŘÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.
273 61 VELKÁ DOBRÁ 348
IČ: 24214621
tel: 02 104 97

2
Sportovci
IČ: 261 54

areály
s.r.o.
číslo 4
4 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]



ŠEFCÍK ELEKTROSLUŽBY s.r.o.
Dobruška 348, 273 61 Velká Dobruška
tel./fax. [redacted]

IČO: 24214621
DIČ: CZ24214621

SAMK - kontrola a oprava elektroinstalace pod tribunou areálu Sletišť - 251122

Materiál	ks	cena	cena celkem
Zásuvka jednonásobná	5	124,12 Kč	620,58 Kč
Rámeček jednonásobný	5	24,19 Kč	120,96 Kč
Jistič PL6-B16/1	3	67,57 Kč	202,70 Kč
Manžeta opravná 84/20 komplet	1	836,84 Kč	836,84 Kč
Proudový chránič 25/30mA	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Rozvodnice na povrch 12m	1	672,00 Kč	672,00 Kč
Zářivkové svítidlo LED 65W/150	3	2 930,00 Kč	8 790,00 Kč
Stahovací pásek 250x4,8-100ks	2	69,82 Kč	139,63 Kč
Stahovací pásek 430x4,5-100ks	2	147,34 Kč	294,67 Kč
Praktik zásuvka	6	114,60 Kč	687,61 Kč
klasik zásuvka	1	87,18 Kč	87,18 Kč
Okno Cu	3	12,12 Kč	36,36 Kč
Lišta 40x40	10	75,96 Kč	759,59 Kč
Lišta 20x20	2	28,49 Kč	56,99 Kč
Vývodky PG	11	11,00 Kč	121,04 Kč
Rohy a kryty	3	31,57 Kč	94,72 Kč
CYKY-J 5x6	10	121,90 Kč	1 219,03 Kč
CYKY-J 5x2,5	20	49,56 Kč	991,20 Kč
CYKY-J 3x2,5	55	30,24 Kč	1 663,31 Kč
CYA 6	10	23,40 Kč	234,00 Kč
spojovací materiál	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
montážní práce	1	57 600,00 Kč	57 600,00 Kč
doprava	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH			79 928,41 Kč